BP 1180 p 409r 05 do 02-03-1396.

Rodolphus gnd Roef Ghijsbrechts soen van Zonne, Andreas Verkenman, Adam zvw Johannes die Pulser en Johannes Colen soen van Zonne beloofden aan Gerardus zvw Johannes die Rode van Os 16 Hollandse gulden en 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen en te leveren. Is zonder waarde.

Nota sine valore.

Rodolphus dictus Roef Ghijsbrechts soen de Zonne Andreas Verkenman #Adam filius quondam Johannis die Pulser# et Johannes Colen soen de Zonne promiserunt indivisi super omnia Gerardo filio quondam Johannis die Rode de Os sedecim Hollant gulden et (dg: d) unum modium siliginis mensure de Busco ad festum Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 409r 06 do 02-03-1396.

Hilla wv Henricus gnd Vosken zvw Henricus Vos van Nijsterle verkocht aan Thomas Erenbrechts soen van Nijsterle (1) een huis, hofstad en tuin, in Nistelrode, ter plaatse gnd Macscot, tussen wijlen Petrus van Loefoert, nu Theodericus Wolf, enerzijds en eertijds Arnoldus van Lijebergen, nu voornoemde Hilla, anderzijds, (2) een streep land aldaar, aan het eind van voornoemde tuin, tussen Ghibo van Herwarden enerzijds en Theodericus gnd Wolf anderzijds, strekkend vanaf voornoemde tuin tot aan de gemene weg, (3) een deel van een streep land aldaar, tussen voornoemde Ghibo van Herwarden enerzijds en kinderen gnd Heijnmans Kijnderen anderzijds, welk deel met een eind strekt aan de gemeint gnd Macscot en met het andere eind aan een ander erfgoed van voornoemde Hilla, belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Walterus Delijen soen of zijn opvolgers uit onder meer voornoemde erfgoederen beuren.

Hilla relicta quondam Henrici dicti Vosken filii quondam Henrici Vos de Nijsterle cum tutore domum domistadium et ortum (dg: et unam et di) sitos

in parochia de Nijsterle ad locum dictum Ma[c]scoet inter hereditatem quondam Petri de Loefoert (dg: ac) nunc ad Theodericum Wolf spectantem ex uno et inter hereditatem (dg: h) dudum Arnoldi de Lijebergen nunc ad dictam Hillam spectantem ex alio (dg: item) atque unam strepam terre sitam (dg: ibi) ad finem dicti orti inter hereditatem Ghibonis de (dg: Herwarden) Herwarden ex uno et inter hereditatem (dg: quondam liberorum dictorum Heijnmans Kijnderen) #Theoderici dicti Wolf# ex alio (dg: atque) tendentem a dicto orto ad communem plateam atque (dg: medietatem) #quandam partem# cuiusdam strepe (dg: -s) terre site ibidem inter hereditatem dicti Ghibonis de Herwarden ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Heijnmans Kijnderen ex alio et que pars dicte strepe terre (dg: tendit) tendit cum uno fine ad (dg: communem) communitatem dictam Macscot et cum reliquo fine ad reliquam hereditatem dicte Hille (dg: ?ne) prout ibidem site site' ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Thome Erenbrechts soen de Nijsterle promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco quam Walterus Delijen soen seu sui successores ex dictis hereditatibus et ex quibusdam aliis hereditatibus (dg: ibidem q) ibidem sitis habent solvendam ut dicebat. Testes Scilder et Jo[?] datum supra.

BP 1180 p 409r 07 do 06-04-1396.

Rodolphus zwv Boudewinus gnd Aben vernaderde, in afwezigheid van voornoemde Thomas koper, voornoemde erfgoederen.

(dg: solvit) Solvit. C.

Rodolphus filius quondam Boudewini dicti Aben in absentia dicti Thome emptoris prebuit etc ad redimendum dictas hereditates. Testes Scilder et Coptiten datum quinta post pasca.

BP 1180 p 409r 08 do 02-03-1396.

Vooroemde Thomas beloofde, op verband van voornoemde erfgoederen, aan voornoemde Hilla verkoopster, een b-erfpacht te zullen leveren, van 1 mud rogge, Bossche maat, die Walterus Delijen soen of zijn opvolgers beuren, gaande uit (1) voornoemd huis, hofstad, tuin en stuk land, in Nistelrode, tussen Gerardus Heijnen soen enerzijds en Johannes gnd Kijevits anderzijds, (2) twee stukken land, in Nistelrode, ter plaatse gnd Runnen, tussen wijlen hr Gerardus Vos priester enerzijds en Batha gnd Lonijs anderzijds, zó dat voornoemde Hilla geen schade ondervindt mbt voornoemd stuk land en twee stukken land. Thomas zal voornoemd huis, hofstad, tuin, streep land en deel van een streep land niet opgeven, tenzij op de vervaldag van voornoemde pacht, waarop dan alle eventuele achterstallige termijnen zullen moeten zijn voldaan. Niet schrijven.

Non scribatur.

Dictus (dg: W) Thomas promisit (dg: super omnia) sub obligatione dictarum hereditatum ei venditarum (dg: q) dicte Hille venditrici quod ipse Thomas hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco quam Walterus Delijen soen seu sui successores annuatim ex predictis domo domistadio et orto atque ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Gerardi Heijnen soen et inter hereditatem Johannis dicti Kijevits atque ex duabus peciis terre sitis in dicta parochia ad locum dictum Runnen inter hereditatem domini quondam Gerardi Vos presbitri ex uno et inter hereditatem Bathe dicte Lonijs ex alio (dg: et p) ut dicebat nunc (dg: ex) deinceps (dg: p) singulis annis dabit et exsolvet sic quod ne dicte Hille neque supra dictas peciam terre et duas pecias terre dampna exinde non eveniant promisit insuper super omnia quod ipse (dg: ipse) dictos domum domistadium et ortum strepam terre et partem strepe terre non dimittet nec resignabit (dg: ?m) nisi in termino solucionis dicte paccionis et nisi prius omnibus arrestadiis dicte (dg: pers)

paccionis (dg: ex) prius exsolutis. Testes datum supra.

BP 1180 p 409r 09 do 02-03-1396.

Ghibo Roefs soen droeg over aan Arnoldus gnd van der Heijningen van Zonne een stuk beemd gnd Parijdaens Coppelken, in Breugel, tussen voornoemde Ghibo Roefs soen enerzijds en kvw Heijlwigis van den Arennest anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes Luden soen, aan hem verkocht door Hermannus zvw Hermannus gnd Daellens soen.